objeto o  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL - ( ALCOOL/GASOLINA 
COMUM/ GÁS GNV/ ÓLEO DIESEL ),  PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARACAMBI, 
conforme segue:

- POSTO LAGEENSE RJ 127 LTDA  CNPJ nº 03.950.921/0001-03  - 
Vencedora dos itens: 01,02,03,04 no valor total na ordem de R$ 
6.263.145,54 ( Seis Milhões, duzentos e sessenta e tres mil, cento e 
quarenta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos).

Paracambi, 22 de Março  de 2022.

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
Secretário Municipal de  Trânsito e Transporte Municipal e outras  

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde 

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE